

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DE NICOLA - SASSO"

C.so Vittorio Emanuele,77 - 80059 TORRE DEL GRECO (NA)
Cod. Fisc. 95170080634 - Cod. Mecc. NAIC8CS00C
Ambito territoriale 21 - Tel./ Fax 081 882 65 00

Ambito territoriale 21 - Tel./ Fax 081 882 65 00
e-mail:naic8cs00c@istruzione.it - http://www.icsdenicolasasso.edu.it



M.I.U.R.

U.S.R. per la Campania

PEC: naic8cs00c@pec.istruzione.it
CERTIFICATA SGQ UNI - EN - ISO 9004:2009

Ai genitori degli alunni Al personale scolastico

Plesso De Nicola SEDE

Al sito WEB

Alla bacheca del Registro Elettronico "Nuvola"

Oggetto: Chiusura Istituto sede De Nicola il giorno 07/02/2025 per mancanza di acqua;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO il guasto improvviso verificatosi all'impianto di riscaldamento in data

04/02/2025 nel plesso "De Nicola" di C.so V.Emanuele;

VISTA la comunicazione del Comune di Torre del Greco inviata alla scuola tramite

PEC in data 05/02/2025 in merito ai lavori di riparazione all'impianto;

PRESO ATTO che nella mattinata del giorno venerdì 07/02/2025 i tecnici del Comune

provvederanno ad eseguire i lavori di riparazione come si evince dalla PEC

ricevuta;

VALUTATA l'impossibilità di garantire le condizioni di igiene e sicurezza, atte a

permettere la permanenza degli alunni a scuola a causa della mancanza di

acqua per l'uso dei servizi igienici

DISPONE

la chiusura dell'Istituto scolastico nella sede del plesso "De Nicola" di c.so V.Emanuele nel giorno 07/02/2025 dalle ore 8.00 alle ore 14.00 per i motivi espressi in premessa. Gli impegni previsti per il personale scolastico dal calendario annuale e i progetti pomeridiani saranno svolti regolarmente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO **Prof.ssa Alessandra Tallarico**

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 co.2, D.I.gs. 12/02/1993 n°39 Nota: ai sensi dell'art.6, co.2, L.412/91 non seguirà trasmissione dell'originale con firma autografa